
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.132.2022 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 21 września 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do realizacji zadań wynikających z ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw 

Na podstawie art. 25 ust.2 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1967), Burmistrz Ozimka 
zarządza co następuje: 

§ 1. Upoważniam: 

1) Krzysztofa Koźlika – kierownika referatu Drogownictwa, Rolnictwa i Ochrony Środowiska, 

2) Marzenę Andrzejewską – pracownika referatu DRO, 

3) Joannę Lenart – pracownika referatu DRO, 

4) Kamilę Honczia – pracownika referatu DRO do prowadzenia postępowań w sprawach dodatków dla 
niektórych źródeł ciepła, o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw, w tym do 
wydawania w tych sprawach informacji. 

§ 2. Przedmiotowe upoważnienie jest ważne w okresie zatrudnienia osób wskazanych w §1 w Urzędzie 
Gminy i Miasta w Ozimku. 

§ 3. Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw lub upoważnień. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92A0A203-A5A0-4DF0-9554-9AEC3D59A76B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


